



OBJEDNÁVKA č. 4800008627

Adresa příjemce faktury:

ÚSSZ pro Moravskosl. a Olomouc.kraj
Zelená 3158/34a
702 00 Ostrava

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77920761/0710

Vyřizuje:

Útvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E-mail:

Adresa příjemce zboží/služby:

ÚSSZ pro MS kr. a OL kr., OSSZ Nový Jičín

Svatopluka Čecha 1697/15

741 01 Nový Jičín

Stavitelství střechy s.r.o.

Tovární 2241

753 01 Hranice

IČ: 25376896

DIČ:

datum objednávky: 30.10.2024

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 27.11.2024

Vaše číslo dodavatele u nás: 531922

Na základě uzavřené Servisní smlouvy ze dne 26. 10. 2021 a předložené cenové nabídky ze dne 24. 10. 2024, objednáváme u vás pro potřeby OSSZ Nový Jičín opravu hydroizolace na střeše ST1 v části napojení na prostupující konstrukce budovy FÚ, tj. podél lemování celé zdi směrem ke střeše FÚ a současně opravu převrstvením střešního pláště v místech největší degradace (prasklých bublin) a zatékání.

Níže uvedená cena je včetně DPH.

Pol.	Materiál	Označení	Cena za jednotku	Hodnota celkem
Obj.množství	Jednot.			
00010	1,000	OSSZ NJ/opravy hydroiz.,střešního pláště Jedn.výk.	69.580,00	69.580,00

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do **69.580,00 Kč**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...

Stavitelství střechy s.r.o.
Tovární 2241
753 01 Hranice

Objednávka / datum
4800008627 / 30.10.2024

Pol.	Materiál	Označení			
Obj.množství		Jednot.	Cena za jednotku		Hodnota celkem

Schvaluje:
ředitel od

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 31.10.2024

JEDNATEL
.....
Jméno, funkce

STAVITELSTVÍ STŘECHY s.r.o.
Tovární 2241, 753 01 Hranice



Mob.:

ICO: 25376896

Razítko, podpis

CENOVÁ NABÍDKA

OBJEDNATEL: OSSZ Nový Jičín, Svatopluka Čecha 1697/15, [REDACTED]
741 01 Nový Jičín

PŘEDKLADATEL: Stavitelství Střechy s.r.o., Tovární 2241, Hranice 753 01
tel: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

AKCE: **Oprava střechy ST1 na hlavní budově OSSZ Nový Jičín**

Popis: Oprava střechy spočívá v provedení záchovné údržby a opravy závady střešního pláště na ST 1 formou provedení opravy převrstvením nové střešní krytiny v místě zjištěného zatékání a defektů (bublin). Součástí nabídky je i oprava hydroizolace na ST 1 v části napojení na prostupující konstrukce budovy FÚ, to je podél lemování celé zdi směrem ke střeše FÚ bezprostředně navazující na budovu OSSZ.

CENOVÁ REKAPITULACE:

Střešní krytina materiál:	35 414 Kč
Oprava střešního pláště montáž:	18 090 Kč
Doprava celkem:	4 000 Kč

Cena celkem bez DPH:	<u>57 504 Kč</u>
DPH : 21%	12 076 Kč

CENA CELKEM:	<u>69 580 Kč</u>
---------------------	-------------------------

Poznámka:

Zpracoval: [REDACTED]

Tel: [REDACTED]

Dne: 24.10.2024

AKCE: OSSZ Nový Jičín, Oprava Hlavní střechy ST1

	Jednotka	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
<u>Střešní krytina a materiál pro opravu</u>				
1. Modifikovaný pás modrozelený tl. 5,2 mm, role 5 m	role	5	1050	5 250 Kč
2. Krycí lišta r.š. 120 mm, TiZn	mb	25	610	15 250 Kč
3. Podkladní lišta r.č. 70 mm Pz lak	mb	25	300	7 500 Kč
4. Spojovací prostředky - tmel, penetrační bitumenový nátěr	soub	1	3250	3 250 Kč
5. Hydroizolační stěrka polyuretanová bitumenová jednosložková	soub	1	1539	1 539 Kč
6. Spojovací prostředky - plyn	soub	1	1000	1 000 Kč
7. Klínový náběh ISOVER	mb	25	65	1 625 Kč
Střešní krytina celkem				35 414 Kč
<u>Oprava střešního pláště ST1</u>				
1. Oprava závad - rozřezání a zarovnání bublin, vysušení, vyspravení propadlého podkladu, penetrace, přelepení	hod	54	335	18 090 Kč
Oprava střešního pláště celkem				18 090 Kč
<u>Doprava</u>				
1. Doprava materiálu 1 výjezd	soub	1	2000	2 000 Kč
2. Doprava k montáži 2 výjezd	soub	1	2000	2 000 Kč
Doprava celkem				4 000 Kč